Jonatok 1
10 KomriekcHol Hiap0Boi

HPOrpamMu  PO3BHUTKY KHTIIOBO-

KOMYHAaJIBHOT'O rocro/iapcTsa Micta UepHirona

Ha 2021 - 2025 poku

PecypcHe 3a0e3neuenns BukoHaHHsA KomniekcHoi niniboBoi IIporpamMu po3BHTKY KMTJI0BO-KOMYHAJILHOI0 rocnoaapcersa Micra YepHirosa

THUC.TPH

Ne
n/n

OcHosHi 3aBaanns IIporpamu

Hxepena
(dinancyBanus

3aranbHi
BUTPATH

Y Tomy umciai 3a pokamMmu

2021 pik

2022 pix

2023 pix

2024 pix

2025 pik

KamiTanpHuit peMOHT, yTpUMaHHS Ta eEeKTUBHA CKCILTyaTallist 00'€KTiB
’KUTIIOBOTO FOCIO/IapCTBA

Bromxket
UepHiriBcbKoi
MICBKOT
TEpUTOpPiaTbHOT
rpoMaiu

47978,6

8631,0

9088,5

9570,2

10077,4

106115

3abe3neyeHHs MPOBEICHH OyIiBHUNTBA, PEKOHCTPYKIIi Ta PEMOHTY 00'€KTiB
TPaHCIOPTHOT iHPPACTPYKTYPH, YTPUMaHHS BYJIMYHO-TOPOKHBOT Mepexi Ta iHIIi

Bromxket
UepHiriBcbKoi
MICBKOT
TEPUTOPiaTbHOT
rpomaju

5279 040,0

1064 351,2

1226 590,1

1075514,6

945 292,4

967 291,7

3abe3neycHHs PYHKIIOHYBAHHS MEPEXK 30BHIITHBOTO OCBITICHHS

BromxkeTt
UepHiriBcbKoi
MiCBKOT
TEPUTOPiaTbHOT
rpomaju

380 505,7

53 666,2

89 273,9

78 209,5

78 862,4

80 493,7

30epeKeHHs Ta yTPUMaHHs Ha HaJe)KHOMY PiBHI 3€JICHHX 30H

BromxkeTt
UepHiriBcbKoi
MiCBKOT
TepUTOPiaTbHOT
rpomaju

357 439,8

64 293,2

67 712,5

71301,2

75077,9

79 055,0

3abe3neyeHHst CaHITapHOI OYMCTKH TePUTOPIi

bromxker
UepHiriBcbKoi
MiCBKOT
TEpUTOPiaTbHOT
rpomaju

130 235,9

32918,8

45232,1

27932,6

20 699,2

3453,2




3abe3neueHHst OXOPOHHU TBAPHHHOTO CBITY, PETYJIIOBAHHS YHCEIBHOCTI
0e3IPUTYIbHUX TBAPUH I'yMaHHUMH METOJJAMH

bromxer
UYepHITiBCHKOT
MichKOT
TepUTOPiaTBEHOT
rpomajan

39569,8

95157

9684,0

6 051,6

69745

7344,1

3abe3neyeHHs 01aroyCcTporo KIaI0BHII, TisUTbHOCTI CHENCITYKOHU Ta ITOXOBaHHS
0e3piogHuX

bromxer
UYepHIriBcbKO1
MicbKO{
TepUTOpiaIbHOT
rpomMajan

2111779

373135

39750,3

42 679,6

44 666,2

46 768,3

[ToTouHMiA peMOHT Ta YTPUMaHHS B HAJIEKHOMY CTaHi 00'€KTiB 01aroycTporo

bromxer
UYepHIriBcbKOT
MicbKO{
TepUTOpiaIbHOT
rpomMajan

70 959,2

134324

13820,5

141819

14 562,1

14 962,3

[MigTprMka Ta po3BUTOK chepr MapKyBaHHS TPAHCIIOPTHUX 3aC00iB

bromxer
UYepHiriBcbKol
MicbKO{
TepUTOPiaIbHOT
rpomMajn

20545

369,6

389,2

409,8

4315

454,4

10

ByniBHULITBO, PEKOHCTPYKLIis TA KAMITAIBHUI PEMOHT 00'€KTiB O1aroycTpoio

Bromxket
UepHiriBcbKoi
MICBKOT
TEpUTOPiaIbHOT
rpomaju

8157844

1751417

210 476,3

1411194

137978,1

151 068,9

JepxaBHuii
OIOIKET

250 000,0

250 000,0

0,0

0,0

0,0

11

3abe3neyeHHs] CBATKOBOTO O(POPMIICHHS MiCTa 10 YPOUHCTHX IIOJiH, CBAT Ta
IHIIKX 3aX0/iB

Bromxer
YepHiriBcbKol
MicBKOT
TepUTOpiaIbHOT
rpomajn

15892,4

3060,0

3116,2

31753

3237,6

3303,2

12

3abe3neyeHHs 3MIIHEHHsI MaTepiabHO-TEXHIYHOT 6331 MiAIPUEMCTB KOMYHAIIBHOT
(hopmH BIIaCHOCTI

bromxer
UepHiriBcbKoi
MiCBKOT
TepUTOPiaTbHOT
rpomaju

197 118,6

60 693,2

51 066,1

31 359,3

26300,0

27 700,0

BuacHi xomrru

48 240,9

16 749,5

14 499,5

10 032,5

3959,4

3000,0

HepxaBuuii
O10/KeT

30 000,0

30 000,0




13

3abe3neyeHHs HOBOMKCHHS 3 TBEPAUMHU TOOYTOBUMH BiIX0O1aMHU

Bromxker
YepHiriBcbkol
MICBKOT
TepUTOpiaIbHOT
rpomajan

17 864,3

9104,3

8 760,0

0,0

0,0

0,0

JepxaBHuit
O10KeT

20 440,0

0,0

20 440,0

0,0

0,0

0,0

14

3a0e3neyeHHs Bi,Z[HOBJ'IeHHS{ JUTAYUX Ta CIOPTUBHUX MaﬁﬂaH‘IHKiB

BromxkeTt
UepHiriBcbKoi
MICBKOT
TEepUTOpiaIbHOT
rpoMau

29278,8

8 003,4

12 510,6

27721

2919,0

3073,7

15

3abe3neyeHHs MPOBEACHH OyIIBHULTBA Ta PEKOHCTPYKIIT MEpeX BOIOIOCTaYaHHS
Ta BOJIOBIIBEICHHS

BromxkeTt
UepHiriBcbKoi
MICBKOT
TEpUTOPiaTbHOT
rpoMay

533 126,9

98 489,8

146 387,2

150 450,0

62 050,0

75750,0

Bcboro:

8476 707,7

16557335

2248796,9

1664 759,6

1433087,7

1474 330,0




